
12.12.2021 - Požár sklepa RD
Neděle, 12 Prosinec 2021 14:38

Číslo zásahu: 24

Vyhlášení poplachu: 14:38
Typ události: Požár sklepa RD
Adresa události: Šilheřovice, Ovocná 343
Technika: CAS 20 T815
Doba zásahu: 2:20 hod.
Počet zasahujících členů: 6
Zasahující jednotky: JSDH Šilheřovice, JSDH Markvartovice, HZS MSK PS Hlučín, JSDH
Ludgeřovice

      

Popis: 

  

Jednotka vyjela na žádost KOPIS k dané události. Při příjezdu jednotky již na místě JSDH
Šilheřovice, JSDH Markvartovice, HZS st. Hlučín. Jednotka se dále řídila pokyny VZ HZS. 
Provedla natažení 1C proud od CAS JSDH Markvartovice k ochlazování vynesených tlakových
lahví. Dále v IDP provedla vytažení věcí ze zakouřené části garáže, nasadila přetlakovou
ventilaci PAPIN a započala střídání hasičů při vynášení zasaženého dřeva na venkovní prostor.
V podvečerních hodinách pak nasvětlila část sklepu pomocí LED světla. Po ukončení činnosti
se jednotka vrátila na základnu.

 1 / 1


